

ТҮБІ

ӘБЕКШІЛЕР ДЕПУТАТТАРЫНЫҢ ОБЛЫСТЫҚ АЛЫҚ КОМИТЕТІНІҢ ГАЗЕТИ

арь Жексенбі

Шығуына 33 жыл
жеке саны 20 тыйын

САЙЛАУ УЧАСТОҒИ

Москвада Бауман ауданының № 22 сайлау участоғинің сайлау комиссиясы өзінің жұмысын бірінші болып бастады. Участоктің құрамына аудандық Советті сайлау жөніндегі 5 сайлау округі кірген. Сол сыяқты, мұнда облыстық және аудандық Советтердің депутаттарына кандидаттар дауысқа түсетін болады.

Сайлау комиссиясының құрамында озат жұмысшылар, инженерлер мен қызметшілер бар. Көзір олардың назары сайлаушылардың тізімін жасауға аударылған. Участокке күн

сайын осы тізімдерді жасауға көмектесуге тұрғын үйлер басқарушылары мен жұртшылық өкілдері келуде.

Комиссияның мүшелері тұрғын үйлер басқарушылары мен пәтерлерге барып, сайлаушылардың құрамы туралы алдын ала алынған мәліметтердің дұрыстығын тексеруде. 22 январь күні барлық сайлаушылардың танысуына сайлаушылардың тізімі жарияланатын болады.

Участоктік сайлау комиссиялары астананың барлық аудандарында жұмыс істей бастады. (СОТА).

дегі Мал шаруашылығын өркендету міндеттемелері мүлтіксіз орындалсын

ті көп керек
аникаландыруда
өрсете алады.
де жұмыстың
мі күнге дейін
ан жоқ. Істің
ы, Семішлқа,
ерде мүлдем қа-
терде жемшөпті
райтын, ұнтай-
рқатып, сыйыр
суаратын авто-
шиналар мен кү-
бірақ, олар мал
делі жұмыстарды
осы уақытқа
нылмай келеді.
ату, тұқым да-
тер колхоздарға
сетуде. Аталған
Приешім МТС-
удың мұндай ма-
ге асыруға осы
н.

Мал шаруашылығын өркендетудегі міндеттеріміз

Партияның XIX съезінде жасаған баяндамасында Маленков жолдас былай деді: «Мал шаруашылығын өркендетудегі негізгі міндет бұдан былай да колхоздар мен совхоздардың қоғамдық малының санын көбейту, сонымен бірге, оның өнімін мықтап арттыру болып қала береді. Бұл міндетті ойдағыдай орындау үшін еңалдымен барлық колхоздар мен совхоздарда тұрақты жемшөп базасын жасау қажет, малды жақсы қоралармен қамтамасыз ету қажет, сол сыяқты, мал шаруашылығындағы жұмыстарды кеңінен механикаландыру қажет».

Бесінші бесжылдықта қоғамдық мал шаруашылығын өркендетіп, оның өнімділігін арттыру міндеті барлық колхоздар мен совхоздарда берік жемшөп қорын жасап, малдың күтімін негізінен жақсартуды, малдың шығынын жоюды талап етеді. Мал басының өсіп, оның өнімділігінің артырылуы мал қыстатуды барлық жағынан үлгілі өткізгенде ғана мүмкін

ойдағыдай өткізілмейді. Мал шығынына жол беріледі. Соңғы жылдары, әсіресе, аналық малдардың күтімі нашарлап кетті. Мұның өзі қоғамдық малды төл есебінен өсіру ісіне үлкен нұқсан келтіріп жүр. Колхоздар төл алу науқанын әзірліксіз өткізеді де, мал шаруашылығын өркендетудің мемлекеттік жоспарын ойдағыдай орындай алмайды.

Мал қыстату аудан колхоздарында бйыл да жеткіліксіз әзірлікпен басталды. Еңалдымен қоғамдық мал қыстық жемшөппен мол қамтамасыз етілген жоқ. Сол сыяқты, бірқатар колхоздарда қоғамдық мал жылы, жарық қоралармен де толық қамтамасыз етілмей отыр. Бұл малдың қысқы күтімінің нашар ұйымдастырылуына, оның күйінің төмендеуіне әкеліп соғуда.

Осымен қатар, бірсыпыра колхоздардың басшылары қолда бар жемшөп қорын тиімді пайдаланып, малды қыстап шығынсыз және күйлі өсірудің тиісті

әлі күнге дейін қолға алынған жоқ.

Малды күтіп азықтандыру ісіндегі мұндай кемшіліктер ауданның көптеген колхоздарына тән. Көптеген колхоздарда малдың қысқы күтімі нашар ұйымдастырылған. Оларда да жемшөп үнемі үшпін күрес жоқ. Малды күтіп азықтандырудың арнаулы графигі жасалмаған. Жемшөпті малға әзірлеп беру ұйымдастырылмай келеді. Мал азығын тұрайтын, ұнтақтайтын, буландыратын машиналар жұмысқа мүлдем пайдаланылмайды. Мұнымен бірге, бірсыпыра фермаларда малды бағып күтуде зоотехникалық ережелер дұрыс сақталмайды.

Малдың қысқы күтімі Карл Маркс атындағы (председателі Елубасев жолдас) және «Победа» (председателі Мамаков жолдас) колхоздарында да өте-мөте нашар. Бұларда малды жайлау, азықтандыру жұмыстары бетімен жіберілген. Мал азығын жұмсау жолға қойылмаған. Күтімнің нашарлығынан мал шығынға ұшырауда.

Малға тыңғылықты күтім керек

Преспов ауданындағы Берия атындағы қойхозда малдың қысқы күтімі өте-мөте нашар. Мал дұрыс азықтандырылмайды. Мал фермаларында жемшөп үкінісиз жұмсалады. Қоралар жанына күшбұрын тасылып алынған жемшөп қоры өте аз. Сондықтан малды азықтандыру ісіне көп қыындық келуде. Басқарма мүшелері жемшөпті мол тасып алуды ұйымдастыра алмай отыр.

Малдың қоралары да жайлы емес. Фермаларда малдың басым көпшілігі суық қораларда күтіліп азықтандырылады. Бұл мал күйінің күрт төмендеуіне әкеліп соғуда. Күтімнің нашар болуы себепті декабрь айының өзінде ғана 49 мал шығынға ұшырады.

Колхозда малшылар арасында еңбек өнімділігін арттыру үшін күрес жоқ. Фермаларда үгітшілер мүлдем болмайды. Қабырға газеттері мен жауынгерлік листоктар шығарылмайды. Көрсеткіш тақталары толтырылмайды. Малшыларға дауыстан

шиналарды дала жұмыстарына тынғылықты әзірлемейді. Мұнымен бірге, олар жұмыс кезінде жоғары техникалық күтімде ұсталмайды. Сел сыяқты, көптеген МТС-терде маман механизатор кадрларын ізярау және олардың мамандығын арттыру ісі мүлде қанағаттанғысыз.

Өткен жылы Коновалов, Пушкин атындағы, Ворошилов атындағы, Семиполка МТС-терінде трактор жұмыстарының жылдық жоспары орындалмай қалды. Мұның себебі — бұл МТС-тердің басшылары дала жұмыстарына машиналарды сапалы әзірлеуді қамтамасыз етпеді. Бұларда машиналарды жөндеп, көктемгі егіске әзірлеу бйыды да баяу жүргізілуде.

Машина-трактор станциялары мал

тпс.
Облыста МТС-тердің мал шаруашылығындағы еңбекті көп керек ететін жұмыстарды механикаландыруы әлі қанағаттанғысыз. Бұл ауылшаруашылық органдары мен МТС басшыларынан қолда бар күш-мүмкіншілікті жұмыстың аталған саласын механикаландыруға тезінен жұмылдыруды керек қылады.

Ауылшаруашылық машиналарының қуатын колхоз өндірісін оған әрі өркендете беруге толық пайдалану, сөйтіп, бесінші бесжылдыққа егіншілік пен мал шаруашылығын өркендетуде жаңа зор табыстарға жету — партия, совет ұйымдары мен ауылшаруашылық органдарының аса маңызды міндеті.

Н. А. Некрасовтың қайтыс болғанына 75 жыл толуы

Москвада ақынға арналған салтанатты мәжіліс

8 январь күні Николай Алексеевич Некрасовтың қайтыс болғанына 75 жыл толды. Бұл датаны еліміздің барлық еңбекшілері атап өтті.

П. И. Чайковский атындағы Москваның Мемлекеттік консерваториясының Үлкен залына совет мәдениетінің қайраткерлері, астана кәсіпорындарының стахановшылары, оқушы жастар, ақын тұрған және жұмыс істеген Ярославль облысы еңбекшілерінің өкілдері жыйналды.

Сахнаның теріне алуан түрлі гүлдермен қоршалған Н. А. Некрасовтың үлкен портреті қойылған.

Салтанатты мәжілісті көрнекті датаны өткізу жөніндегі комиссияның председате-

л, Сталиндік сыйлықтың лауреаты, ақын М. Исаковский қысқаша кіріспе сөзбен ашты.

Н. А. Некрасовтың өмірі мен творчествосы туралы филология ғылымының кандидаты В. Друзин баяндама жасады.

Баяндамадан кейін кештің көркемдік бөлімі болды. Оған астананың искусство шеберлері, радио хабарын тарату комитетінің хоры және ССРО-ның Мемлекеттік симфониялық оркестрі қатысты. Некрасовтың өлеңдері бойынша жазылған әндер, классикалық орыс музыкасының шығармалары орыдалды, ақынның поэмалары мен өлеңдерінен үзінділер оқылды.

(СОТА).

Ғалымдардың жаңа зерттеулері

ССРО Ғылым академиясының баспасы егін қорғайтын ағаш өсіруге және жер суаруға арналған бірқатар еңбектерді басып шығарды. Комплексті ғылыми экспедицияның егін қорғайтын ағаш өсіру мәселелері жөніндегі еңбектері мен қысқаша хабарлары және зерттеу институттары әзірлеген бірқатар монографиялар басылып шықты.

И. Садовниковтың (В. В. Докучаев атындағы топырақ зерттеу институты) «Оңтүстік Волга сыртының жерін суару» деген монографиясында Қуйбышев және Сталинград су станцияларының салынуымен және Волга бойында суармалы егіншілікті ұйымдастырумен байланысты жүргізілген топырақты зерттеу жұмыстарының нәтижелері жыйнақталған.

гізгі түліктерден орындалмады. Мұның негізгі себебі сол — ауданда мал азығының мол қоры жасалмайды. Мал қыстату

күш-мүмкіншілік жеткілікті бола тұрса да аталған колхоздарда жемшөпті малға ұнтап, турап және буландырып беру ісі

ҚКП
секрет



Мұнайлы кәсіпшілігінің жаңашылдары

МҰНАЙЛЫ. (Гурьев облысы). (ҚазТАГ). Мұнайлы кәсіпшілігінің бұрғышылары Балжігітов пен Сариев ротормен және турбинамен бұрғылауды ұштастырып жүргізуді ұсынды. Әдетте жердің үстінгі қабатын бұрғылаған кезде бұрғылау кезінде қолданылатын балшықты су сұйылтып жіберетін. Бұл турбобурдың жұмысын бұзып, бұрғылау шапшаңдығын кемітетін. Кәзір топырақтың суы бар қабаты ротормен, ал одан арғы қабаты — турбобурмен бұрғыланады. Бұрғылау шапшаңдығы жоспардағыдан біржарым есе асып түсті.

Мұнайлы жаңашылдары, сонымен бірге, стволдың қыйсайып кетуіне қарсы күрестің жаңа әдісін ұсынды. Әдетте стволдар қыйсайып кетпеу үшін бұрғылау кезінде бұрғы трубаларының колоннасы әлсіп-әлі жиілетіліп тұратын. Бірақ, бұл стволдың түзу болып бұрғылануын үнемі қамтамасыз ете бермейтін. Кәзір колонна жайылып үнемі тоқтаусыз айналдырылады. Мұндай әдіс қолданылғанда ствол түзу бұрғыланады.

ТЕКЕЛІ ИНТЕЛЛИГЕНЦИЯСЫНЫҢ ЖЫНАЛЫСЫ

ТЕКЕЛІ. (Талдықорған облысы), (ҚазТАГ). Текеліде интеллигенцияның жалпықалалық жыйналысы болды. Бұған инженерлер, техниктер, мұғалімдер, дәрігерлер қатысты. Партияның облыстық комитетінің секретары Андреева жолдас партияның XIX съезінің қарарлары туралы баяндама жасады.

Жыйналысқа қатысушылар зор өрлеу үстінде И. В. Сталин жолдасқа құттықтау қабылдады.



Алматы облысындағы Алматы ауданының «артелінің Мәдениет сарайында 1951 жылғы Бүкілод-рынан курастырылған жылжымалы сурет көрмесі СҮРЕТТЕ: Алматы ауданының колхозшылары экскурсияны басқарушы Е. Яшина жолдас.

Өскемен ет комби

ӨСКЕМЕН. (ҚазТАГ). Өскемен ет комбинаты — Шығыс Қазақстанның озат тамақ кәсіпорны. Жаңа бесжылдықтың екі жылы ішінде ол өнім шығаруды екіжарым есе арттырды. Қол жеткен табыстарын баянды ете отырып, комбинат коллективі жаңа жылдың алғашқы күндерінен бастап өндіріс графигін асыра орындады. Жарыста шұжық цехының кол- алғашқы нең бұр- ра Ситі өнім ш- де-ақ м- Кәсіп- луда. басталд

Кино

„РЕВИЗОР“

Николай Васильевич Гоголь еңбекші халықтың тағдырына, Отанымыздың болашағына, өлеуметтік мәселелерге немқұрайды қараған жазушы емес. Ол үнемі халық қамын ойлап, Россияның болашағына данышпапдық оймен көз тіккен ұлы патриот еді. Гоголь заманындағы орыс халқының ең хауіпті жауы — крепостнойлық право мен патшалық самодержавие, оның топас, қадан чиновниктері болды. Россияны анысындай шексіз жақсы көрген Гоголь еңбекші халықты тонаған, езген, қорлаған патшалық самодержавие мен чиновниктер дүниесін өлтіре әшкерелеумен болды.

Міне, киноға түсірілген «Ревизор» комедиясы — патшалық самодержавие мен оның паракор, топас чиновниктерін өлтіре әшкерелеген, Гоголь шығармаларының бірі болып табылады.

Қызмет дәрежесі төмен Хлестаков деген чиновник Петербургтегі Саратов губерниясына өз жайымен кетіп бара жатып, бір кішкене қаланың қонақ үйіне тоқтайды. Бар ақшасын картқа ұтқызып, қонақ үйден алып ішкен тамағына төлейтін біртін каражаты болмай ашығып, ішкен тамағы үшін ақша төлемейсің, дуан басына айтамын дегеннен қорқып жата береді.

Дәл осы уақытта қаланың суайыт екі помещигі қонақ үйде тәуір киінген бір чиновник жатыр екен, тегі ревизор болса керек деген лақап таратады. Көптен тексеріс көрмей, қылмысқа белшесінен батып, өз көлеңкесінен қорқатындай қалге жеткен дуан басы Сквозник-Дмухановский паралас, қылмыстас серіктерін жыйнап алып, тегі ревизор болса болар, бізді астыртын тексеріп, көкегімізді бір-ақ шақыртпақ шығар. Астаналық бір әккі ғой, деп жорамалдайды.

Сонымен, қанғыбас чиновникті ревизор деп ұғынып, Сквозник-Дмухановский

тін, ұйқы мен тамақ, өсек пен жамандықтан басқаны білмейтін чиновниктер тобына кездескенін ол біртіндеп біле бастайды. Қонақ үйден ішкен тамағына осының алдында ғана жалғыз тиін тауып бере алмай, аштан бұралған Хлестаков астанада прафтар мен князьдар, кейде министрлер де мені ауыз үйімде күтісіп, алдымда құрдай жорғалайды. Көріскен сайын Пушкинмен қол алысып амандасып жүремің, мен жазған шығармаларда сан жоқ деп есіп, жер көкке сыймай мақтанады.

Талантты жас артист И. Горбачев бұрын үлкен театр сахнасында ойнамағанына қарамастан Хлестаковтың бейнесін ойдағыдай, шеберлікпен жасаған.

Судья Ляпкин-Тяпкин бірлі-жарым ғана кітап оқыған, өзінше әр сөзіне мән бере сөйлейтін чиновник. Бірақ, ол да ешқандай адамгершілік қасиеті жоқ, ар-ұяттан жұрдай болған адам. Ляпкин-Тяпкиннің ролінде ойнаған РСФСР-дың халық артисі, Сталиндік сыйлықтың лауреаты С. Блиниковтың жасаған бейнесінен паракор патша судьясының ұсқынсыз кейпі айқын көрінеді.

Хат-хабарларды ашпай көңілі көншімейтін, оның ішінде не жазылғанын үнемі білгісі келіп тұратын почта бастығы Иван Кузьмичтің бейнесі де жиіркенішті, сұмпаиы. РСФСР-дың еңбек сіңірген артисі, Сталиндік сыйлықтың лауреаты Э. Гарин жарғы естілеу почта бастығының образын жасауға көп еңбек сіңірген.

Кино-спектакльдегі басқа рольдер де ойдағыдай шыққандығын айта кетуіміз керек.

«Ревизор» кино-спектаклі ойдағыдай шыққан. Сталиндік сыйлықтың лауреаты режиссер В. Швелидзе кинокартинаның ерекшелігін ескеріп, сахнадағы ойынның

1948 жылғы Мемлекеттік 2 проценттік ұтыс
заемының бірінші өтеу тиражының таблицасы
ӨТЕУ ТИРАЖЫ 1952 ЖЫЛҒЫ 29 ДЕКАБРЬДЕ КАЛУГА ҚАЛАСЫНДА
ӨТКІЗІЛДІ

Өтеу тиражында төмендегі сериялар облигацияларының барлық 50 номері (№ 01-ден № 50-ге дейін) шықты.

серия №№	серия №№	серия №№	серия №№	серия №№	серия №№	серия №№	серия №№
000026	006071	012289	018692	024198	029930	037181	043683
000041	006084	012299	018730	024208	030052	037242	043688
000047	006148	012322	018733	024223	030059	037252	043741
000121	006252	012349	018786	024245	030125	037303	043755
000171	006256	012522	018788	024262	030137	037430	043767
000215	006356	012586	018920	024264	030230	037492	043858
000364	006446	012679	018987	024340	030324	037570	043855
000378	006532	012683	019014	024394	030365	037667	043906
000395	006533	012690	019085	024406	030400	037994	043947
000473	006548	012691	019087	024447	030424	038001	043995
000475	006617	012818	019118	024453	030696	038032	044053
000511	006624	012823	019119	024457	030845	038075	044071
000559	006674	012843	019130	024611	030884	038156	044273
000630	006705	012941	019134	024612	030955	038195	044361
000649	006718	012942	019147	024667	031102	038212	044488
000682	006749	013042	019207	024683	031105	038273	044511
000733	006774	013085	019319	024710	031106	038358	044529
000861	006779	013095	019335	024744	031113	038401	044616
000863	006782	013138	019342	024808	031225	038569	044623
000893	006841	013155	019355	024827	031227	038587	044664
000913	007123	013281	019368	024830	031440	038684	044711
001018	007132	013370	019372	024909	031519	038733	044719
001156	007145	013391	019407	024935	031565	038778	044847
001246	007176	013460	019414	025003	031648	038780	044848
001278	007242	013470	019433	025056	031944	038864	044858
001291	007397	013624	019446	025231	031965	038890	044863
001293	007506	013662	019449	025264	031969	038938	044892
001433	007530	013677	019575	025291	031971	039045	044966
001442	007649	013722	019760	025295	031982	039061	044997
001468	007730	013918	019802	025306	032037	039075	045015
001512	007814	013961	019968	025365	032048	039149	045095
001716	007924	014090	019978	025392	032088	039163	045103
001739	008005	014162	020069	025435	032102	039221	045133
001790	008135	014215	020074	025437	032115	039226	045137
001805	008144	014252	020156	025553	032173	039337	045171
001812	008177	014283	020185	025616	032182	039364	045279
001828	008180	014289	020236	025616	032182	039364	045279
001850	008241	014338	020244	025626	032247	039410	045392
001993	008266	014350	020284	025647	032251	039415	045434
001996	008358	014403	020288	025700	032362	039515	045681
002010	008359	014410	020361	025759	032403	039549	045722
002063	008425	014429	020443	025763	032418	039625	045747
002101	008430	014464	020450	025784	032419	039681	045777
002109	008522	014497	020517	025857	032526	039726	045811

на

ралық

сайлаушы-
жұмыс-
ұштастыра
ышыларын
ды. Осының
ділігі өседі
рды. Осы
ко, Адуев
жергілікті
ірістік жапа
сіне жұмыл-

мыстарымыз

Сайлау
жұмысты
шіліктеріміз
нан алдыста
сайлаушы-
әңгімелері
д партия
дағы үгіт-
тінен болып
ді іс үс-
алдындағы
өрісі көп,
амасыз өте-

ДОРЬЕВ,
кретары.

аушылардың
радық. 30-
активтері

Өнеркәсіптің озаттарына теңелейік

Олар — озаттар

— Сәлемәтсіздер ме, мен кондитер тағамдарын жасайтын бригаданың бригадирімін, — деп таныстырды өзін ашан жүзді жас қыз Чурсина. Басқалары сол назар аударып, амандасқандай бастарын иемді де, жұмыстарын істей берді.

— Міне, осы біздің бригада. Жұмысымызбен танысуларыңызға бәлады, — деді ол. — Төңірегін көзіммен бір шолып өтіп.

Чурсинаның басқаруындағы бригада коллективі екі жыл бойына мінсіз сапалы өнім шығарушы бригада деген құрметті атаққа ие болып келеді. Бригада 1952 жылдың өндірістік тапсырмасын да 120 процент орындады.

— Бірақ, біз бұл табыстарға қанағаттаншып отырғанымыз жоқ. — дейді Чурсина жолдас. — Жана бесжылдықта біз норманы орындаумен қанағаттанбаймыз, еңбек көрсеткіштерін 150—200 процентке жеткізуді негізгі мақсат етеміз.

Чурсина дұрыс айтады, — деді дайын өнімдерді пештен алып жатқан әйел. — Бұл сөздер — бүкіл бригада коллективінің ойы. Надежда Чурсинаның бригадасы бұл күндері коллективтік жарыстың алдыңғы сапында келеді. Оған көрсеткіш тақтасына жазылған «көрсеткіш — 160 процент» деген сөз толық дәлел бәлады. Бригада мүшелері Бачурина, Симонова, Швецова және басқалар сменасында екі нормаға дейін орындап жүр.

Бұлар Петропавл нан комбинатының озаттары.

Х. РАХМАТУЛЛИН.

Таңертеңгі сағат 8. Әдеттегідей цех бастығы Александра мен Шайзат бүгін де цехтарды аралап жүр. Міне, олар сыртқы киімдер тігу цехына да келді. Цехта өз тігін машинасының қасында жүрген ашаң жүзді, орта бойлы, 50 жастан асқан бір әйел жүр еді.

— Қайырлы таң. Екатерина Георгиевна! Бүгін ерте келіңізсіз ғой. Әлі сағат 8 шамасында ғана емес пе. — деді артель председателі, оның жұмыс уақытынан бұрын келіп, іске кіріскеніне сүйсіне қарап.

— Сәлемәтсіздер ме? Ғафу етесіздер, бұл ерте келгендік бола ма екен? Жұмысқа кірісу үшін алдын-ала әзірлену керек емес пе?

Екатеринаның бұл сөзі артель председателі мен цех бастығын сүйсіндірді. Бірақ, қайтып сөз қайырмастан олар басқа цехтарға бару үшін ілгері қарай жүре берді. Есіктен шыға бере:

— Өте еңбек сүйгіш адам. Мен артельге келген күнімнен бастап қана білемін ғой, сіз ертеден білетін боларсыз? Өте еңбек сүйгіш адам болар ә? — деді әрі сүйсіне, әрі сұрақ қоя, артель председателіне цех бастығы.

* * *

«Бүгін сменалық тапсырмаңды неге орындай алмадың» деген, тіпті басқа біреуге айтылған сөзді естісе болғаны Екатерина Георгиевнаның есіне 1939 жыл лезде түсе қалады. Оның мәнісі де бар.

1939 жылы Е. Г. Кучинская өзінің сүйген мамандығы — тігінші болып, кә-

Өз ісінің шебері

сіпшілік артеліне жұмысқа кірді. Мамандық жақсы, бірақ, сол істің маманы болу қыйын. Оны Екатеринаға артель өсігінің табаддырығын аттағаннан кейінгі жұмыстың әрбір «ұсақ-түйегінің» өзі-ақ дәлелдей бастады.

Рас, бұл істің маманы болу жолындағы оның бірінші қадамы бірден сәтті бола қойған жоқ. Алғашқы екі-үш ай бойына болмашы сәтсіздіктердің бәрі Екатеринаның ісінде жиі кездесіп отырды. Бірде: жиі үзілсе, бірде инесі сынды, екіншіде машинаның шөлмегі жұмыс істемей қалды, үшіншіде машинаның «табаны» кездемені тартпады. Оның үстіне «Кучинская жолдасының бүгінгі еңбек өнімділігі норманың жарымына да тең емес, оның тіккен киімінің сапасы да нашар» деген сөздерді де естіп жүрді. Бірақ, ол жолдастарының әлі сынын теріске шығарған жоқ. Қайта аталған кемшілікті келесі кезде белдірме үшін барлық күш-жігерін жұмсады. Көп оқыды, үйренді, озат тәжірибені күнделікті ісінде орынды қолданды. Іскерлік қаблетін күнбе-күн жетілдіре берді. Ақыры қажырлы еңбегі зая кеткен жоқ.

Екатерина Георгиевна кәзір жоғары сапалы өнім шығарудың шебері — стахановшы. Бұрын айлық жоспарды орындай алмаса, енді айлық жоспарды 150 проценттен кем орындамау оның әдеттегі ісіне айналған. Сонымен бірге, Е. Кучинская жолдас артельдегі біраз тігіншілердің тәрбиешісі. Ол өткен мерзім ішінде тек өз ісінің табысты болуына ғана жетісіп қойған жоқ. Қатарлас, істес жол-

дастарының еңбекте жоғары көрсеткішпен болуына көмектесті. 15-тен астам жас қыздар тігіншілік өнерін одан үйреніп шықты. Солардың ішінде В. Леник, Е. Сечная жолдастар бар. Бұлар кәзір артельдегі алдыңғы қатарлы тігіншілердің бірінен есептеледі.

Е. Кучинская жолдас қол жеткен табысқа масаттанбайды. Қайта табысына табыс қоса беретіндігі оның күнделікті ісінен айқын көрінеді, ол декабрь айының өзінде айлық жоспарды 150 процент орындап, жоспардан тыс 1050 сомның мінсіз сапалы өнімін берді. Екатерина Георгиевна, сол сыяқты, жылдық жоспарды мерзімінен 35 күн бұрын — 25 ноябрьде артығымен орындап, жыл аяғына дейін жоспардан тыс бірнеше мың сомның жоғары сапалы өнімін шығарды.

Артельде мұндай өндіріс озаттары көптеп саналады. Озаттардың өнімді еңбек етулері өзінің игі нәтижесін берді. Артель 1952 жылдың жылдық жоспарын белгіленген күннен бұрын, 15 ноябрьде орындады. Сөйтіп, 20 декабрьге дейін 305 мың сомның өнімін берді. Мұның өзі 1953 жылдың есебіне осындай мөлшерде өткен жылы-ақ өнім берді деген сөз.

Кәзір «9-Май» артелінің (Петропавл қаласы) коллективі 1953 жылдың жоспарын мерзімінен бұрын орындау үшін күш жұмсауда. Бұл күресте озат тігінші Е. Г. Кучинская бұрынғысынан алда келеді.

С. ӘБДІҚАСЫМОВ.

Редактор Ф. МҰХАМЕДЖАНОВ.

004966	01154
005035	01157
005257	01163
005263	01163
005293	01165
005315	01172
005357	01173
005383	01173
005423	01175
005445	01176
005522	01177
005552	01178
005573	01183
005627	01184
005641	01193
005737	01193
005793	01194
005794	01195
005810	01197
005814	01202
005852	01208
005891	01209
005892	01203
005947	01218
005954	01219
005982	01219
006032	01226
006047	01227

«УДАРНИК» кино

Бүгін жан

«РЕВИ

Сеанстар сағат 6,

лады.

Касса сағат 3-тен

Еңбек резерв масының № 36 жастағы қыз балымге ер балала Бұл жөнінде кармасына, № 30 ФЗО мектебіне

РЕДАКЦИЯ МЕН ОБЛЫСТЫҚ ГАЗЕТТЕР БАСПАСЫНЫҢ АДРЕСІ Қазақ ССР, Петропавл қаласы, Петренев көшесі, 92-үй. ТЕЛЕФОНДАР: редактор —1-86, редакция және ауылшаруашылық бөлімдері —2-36, өнеркәсіп-транспорт және тілшілер бөлімдері —3-39, корректорлар бюросы —4-39, Газет баспасы —0-22, газет табыс еті